Fra: Roald Breistein (Roald.Breistein@hfk.no)

Sendt: 16.08.2018 09:21:26

Til: bryland@deloitte.no

Kopi: Stein Ove Songstad; Birte Bjorkelo; Johansen, Line Margrete (NO - Bergen); Kari Gasemyr
(kgasemyr(@deloitte.no); 'Lovlie, Frode (NO - Bergen'; Hogne Haktorson; Inge Reidar Kallevig

Emne: VS: Partsbrev etter mate i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 04.06.2018

Vedlegg: Partsbrev - Selskapskontroll av Grieghallen IKS - Status i arbeidet ved
Deloitte.pdf;image001.png;image002.png

Vi viser til vedlagte partsbrev gjeldande «Selskapskontroll av Grieghallen IKS - Status i arbeidet ved Deloitte»

fra mgte i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 04.06.2018 der det var avtalt frist til 13.08.2018 for
levering av revisjonrspport.

Vi kan ikkje sja & ha motteke rapporten innan fristen og minner om saka.

Venleg helsing
Roald Breistein

Seniorradgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet

HORDALAND
FYLKESKOMMUMNE

Mob: 97 50 51 52
www.hordaland.no

Eg gjer merksam pa at dette ikkje er ei privat e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post vert
vurdert for ev. journalfering i vart sak- og arkivsystem.

Fra: Roald Breistein

Sendt: 8. juni 2018 09:57

Til: bryland@deloitte.no

Kopi: Stein Ove Songstad <ssongstad@deloitte.no>; Birte Bjgrkelo <bbjorkelo@deloitte.no>; Johansen, Line
Margrete (NO - Bergen) <Imjohansen@DELOITTE.no>; Kari Gasemyr (kgasemyr@deloitte.no)
<kgasemyr@deloitte.no>; 'Lovlie, Frode (NO - Bergen' <flovlie@deloitte.no>; Hogne Haktorson
<Hogne.Haktorson@hfk.no>

Emne: Partsbrev etter mgte i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 04.06.2018

Vedlagt folgjer desse partsbreva etter mate i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 08.06.2018:
e Partsbrev - Rullering av plan for forvaltningsrevisjon for perioden 2016 - 2020 — Prosessmgte
e Partsbrev - Forvaltningsrevisjon av frafall i vidaregaande opplaering -Status i arbeidet ved Deloitte

e Partsbrev - Selskapskontroll av Grieghallen IKS - Status i arbeidet ved Deloitte



Med helsing
Roald Breistein

Seniorradgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Pb 7900, 5020 Bergen

roald.breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no

TIf: 55 23 94 47 | Mob: 97 50 51 52
www.hordaland.no

Eg gjer merksam pa at dette ikkje er ei privat e-postadresse; bade inngdande og utgaande e-post vert
vurdert for ev. journalfering i vart sak- og arkivsystem.



